重庆市应急管理局关于

国家安全生产标准化二级企业的通告

2021年第1号
根据《国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）、《重庆市工商贸企业安全生产标准化考核评级工作办法》（渝安监〔2011〕71号）的规定，重庆正阳新材料有限公司等14家单位（详见附件1）首次创建国家安全生产标准化二级企业；重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市等47家单位（详见附件2）周期性复评国家安全生产标准化二级企业，现予通告。

本通告国家安全生产标准化二级企业有效期至2023年12月31日。在有效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化二级企业称号。

联系方式：63218056，重庆市渝北区青枫北路12号。

附件：1. 国家安全生产标准化二级企业首次创建达标

        单位名单

      2. 国家安全生产标准化二级企业周期性复评达标

        单位名单

                    重庆市应急管理局

         2021年1月26日

附件1

国家安全生产标准化二级企业

首次创建达标单位名单

（共14家）

黔江区（1家）

重庆正阳新材料有限公司
涪陵区（2家）

重庆庚业新材料科技有限公司

华峰铝业有限公司
九龙坡区（2家）

五十铃（中国）发动机有限公司

重庆嘉酿啤酒有限公司九龙坡分公司

南岸区（1家）
重庆人道美食品连锁有限责任公司（南坪市场）

北碚区（1家）

重庆两江云顶国际酒店管理有限公司云计算中心商务酒店

渝北区（2家）

重庆两江云顶国际酒店管理有限公司帕格森蒂两江蒂苑酒店

嘉里大通物流有限公司重庆分公司
巴南区（1家）

重庆惠科金渝光电科技有限公司

綦江区（1家）

重庆旗能电铝有限公司

合川区（1家）

重庆合川盐化工业有限公司

两江新区（2家）
重庆嘉酿啤酒有限公司

重庆市固体废弃物处理有限公司

附件2

国家安全生产标准化二级企业

周期性复评达标单位名单
（共47家）
涪陵区（2家）

重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市

重庆百货大楼股份有限公司涪陵商场

江北区（10家）

凌云西南工业有限公司

重庆外商服务有限公司

重庆君豪大饭店有限责任公司

重庆华牧资产经营管理有限公司

本特勒汽车系统（重庆）有限公司

菲特尔莫古（重庆）摩擦材料有限公司

鞍钢蒂森克虏伯（重庆）汽车钢有限公司

重庆渝叶物流有限责任公司

重庆渝烟工贸有限公司

重庆市烟草投资管理有限公司
沙坪坝区（3家）

重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百沙坪商场超市

重庆百货大楼股份有限公沙坪商场

重庆庆铃汽车机加部品制造有限公司

九龙坡区（3家）
重庆庆铃汽车底盘部品有限公司

重庆标准件工业有限公司华展金属材料材质有限公司

重庆标准件工业有限公司重庆标准件厂分公司

南岸区（4家）

重庆万桥交通科技发展有限公司

重庆市自来水有限公司

重庆商社德奥汽车有限公司

重庆永辉超市有限公司南岸区风临路分公司

北碚区（5家）

重庆莱宝科技有限公司

重庆川仪自动化股份有限公司金属功能材料分公司

重庆川仪调节阀有限公司

重庆川仪速达机电有限公司

重庆四联特种装备材料有限公司

渝北区（3家）

重庆段氏服饰实业有限公司

重庆银鑫世纪酒店有限公司

重庆重百商社电器有限公司渝航商场

巴南区（1家）
重庆渝丰进出口有限公司

江津区（4家）

重庆潍柴发动机有限公司

重庆银河铸锻有限责任公司

重庆鲁花食用油有限公司

重庆万里新能源股份有限公司

合川区（1家）

重庆华亚家私有限公司

永川区（2家）

重庆百货大楼股份有限公司永川商场

重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百永川商场超市
綦江区（2家）

重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司綦江商都超市

重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司綦江商都

大足区（2家）

施密特电梯有限公司

重庆斯美丹家具有限公司

璧山区（1家）

重庆市港风办公家私有限公司

彭水县（1家）

重庆渝烟有机类肥料有限公司

两江新区（2家）

纳铁福传动系统（重庆）有限公司

延锋汽车饰件系统重庆有限公司

高新区（1家）

重庆庆铃专用汽车有限公司

  — 3 —
— 3 —